
惠州世力发能源科技有限公司

51.2V300Ah
磷酸铁锂电池

机架式储能Huizhou Slimfab Energy Technology Co.,Ltd

RACK MOUNTED ENERGY STORAGE SERIES

不同倍率放电曲线 @25℃ 不同温度放电曲线 @0.5C

0.5C电流充电曲线 @25℃ 不同DOD放电与循环寿命曲线

0.05C

0.25C

0.5C

36.8

40.0

43.2

46.4

49.6

52.8

56.0

40.0

44.0

48.0

52.0

56.0

42.0

46.0

50.0

54.0

58.0

60.0

40.0

42.0

44.0

46.0

48.0

50.0

52.0

54.0

充电容量

电压曲线

电流曲线

电
压

电
压

电
压

放电时间

分钟 分钟 分钟 小时 小时 小时

循环寿命

充
电

电
流

剩
余

容
量

容量（%）

产品参数

电池曲线:

常规参数:
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51.2V300Ah

51300
51.2V
300Ah
15.36KWh
10KWh
16S1P
CC/CV/CP
0.2C（标准）（60A）
160A
58.4V
CC/CV/CP
0.2C（标准）（60A）
200A
43.2V
LCD（可改协议）
RS485/CAN
充电0℃~+50℃
放电-10℃~+55℃
~105Kg
L730*W442*H221（5U加长)
L810*W520*H305

型    号
标称电压(V)
标称容量(Ah）
标称能量(KWh) 
最大输出功率(KW)
组合方式
充电方式
充电电流
最大持续充电电流
充电截止电压（V)
放电方式
放电电流
最大持续放电电流
放电截止电压（V）
显示
通讯接口
充电工作温度
放电工作温度
电池重量（Kg）
电池尺寸（mm）
包装尺寸（mm）

应用: 家庭备电，医院、银行、小型企业、小型基站、数据中心的不间断电源，备电系列。

特点: ①定制BMS通讯协议，蓝牙、wifi、云监控等功能可定制，面板定制化；

          ②支持串联或并联连接，增加灵活性；   ③多种规格及体积可供选择；

          ④内置电池管理系统，自动保护；   ⑤循环使用寿命长；   ⑥高能量密度，高功率；

          ⑦快速充电；   ⑧安装方便快捷，连接简单。

机架式磷酸铁锂电池

支持并联 定制化 多种规格 安全可靠 安装简单

地址:广东省惠州市惠城区水口街道龙湖九路21号         电话:0752-2233926/177 2755 8376
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